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W  miniony  weekend  kartuscy  policjanci  pracowali  na  miejscu  trzech  wypadków  drogowych,  z
czego  dwa  z  nich  okazały  się  śmiertelne  w  skutkach.  Dokładne  przyczyny  i  przebieg  tych
zdarzeń  będzie  ustalany  przez  śledczych.

Do  pierwszego  weekendowego  wypadku  doszło  w  sobotę  około  godz.  12:40.  Dyżurny  Komendy  Powiatowej  Policji  w
Kartuzach  otrzymał  zgłoszenie  o  potrąceniu  pieszego  w  Szarłacie.  Na  miejsce  wysłał  funkcjonariuszy  z  ruchu
drogowego,  którzy  wstępnie  ustalili,  że  kierujący  oplem  potrącił  57  letniego  mężczyznę,  który  nagle  wtargnął  przed
jadący  pojazd.  Badanie  trzeźwości  wykazało,  że  kierowca  samochodu  był  trzeźwy,  jednak  badanie  pieszego  wykazało,
że  miał  prawie  1,5  promila  w  wydychanym  powietrzu.  57  latek  trafił  do  szpitala.

O  kolejnym  wypadku  dyżurny  został  powiadomiony  tego  samego  dnia  w  godzinach  wieczornych.  Policjanci  udali  się  do
Ręboszewa,  gdzie  volvo  uderzyło  w  drzewo.  W  wyniku  tego  śmierć  na  miejscu  poniósł  kierowca  samochodu,  a  pasażer
został  przewieziony  do  szpitala.  Mundurowi  wykonali  oględziny  pojazdu,  oględziny  miejsca  wypadku  drogowego,  szkic
sytuacyjny  oraz  sporządzili  dokumentację  fotograficzną.  Dokumentacja  została  przekazana  do  śledczych,  którzy  wyjaśnią
przyczyny  tego  zdarzenia.

Następnego  dnia  przed  godz.  19.00  funkcjonariusze  Ruchu  Drogowego  pracowali  na  miejscu  tragicznego  wypadku  w
Borczu,  gdzie  w  zderzeniu  trzech  pojazdów  uczestniczyło  11  osób.  Pomimo  podjętej  reanimacji  3  osoby  zginęły  na
miejscu,  a  7  zostało  przewiezionych  do  szpitala.  Ze  wstępnych  ustaleń  mundurowych  wynika,  że  kierujący  volvo  na
prostym  odcinku  drogi  zjechał  na  przeciwległy  pas  ruchu,  gdzie  bocznie  zderzył  się  z  mercedesem,  a  następnie  czołowo
z  VW.  Funkcjonariusze  zabezpieczyli  ślady,  wykonali  oględziny  i  ustalili  świadków  zdarzenia.  Prowadzone  przez
śledczych  postępowanie  wskaże  dokładne  przyczyny  tego  wypadku.

Policjanci  apelują  o  ostrożność  na  drodze.  Pamiętajmy,  aby  dostosować  prędkość  do  panujących  warunków  i  własnych
umiejętności.  Zachowajmy  ostrożność  na  drodze  tak,  aby  bezpiecznie  dojechać  do  celu.
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